2022年５月10日

各 位

会 社 名 小松マテーレ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 久衛

(コード番号3580 東証プライム市場)

問合せ先 取締役管理本部長代理 中村 重之

     (TEL  0761-55-8000)

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社代表取締役の異動（辞任）について、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．異動（辞任）の内容

氏  名 新役職名 現役職名

中山 賢一 名誉相談役 代表取締役会長

髙木 泰治 特別顧問 代表取締役副社長

２．異動（辞任）の理由

この度、代表取締役会長である中山賢一、代表取締役副社長の髙木泰治より、2022年６月24日開催予定の

第110期定時株主総会終結の時をもって、当社の代表取締役及び取締役を辞任したい旨の申し出があり、経営

体制を変更することといたしました。

３．異動（辞任）予定日

2022年６月24日

４．その他

異動（辞任）後の代表取締役は、代表取締役社長である佐々木 久衛１名となります。

以上